
Länge in mm
Breite in mm
Höhe in mm

Außenmaße:

TYP 1690 179013901290

Innennmaße:

Inhalt

Leergewicht ca.

2.991
2.438
2.591

2.438
2.200
2.260

6.058
2.438
2.591

7.000
2.438
2.591

2.831
2.344
2.376

6.840
2.344
2.376

2.275
2.106
2.050

5.898
2.344
2.376

Länge in mm
Breite in mm
Höhe in mm

M³ 15,769,92 32,85 38,09

Kg 955715 2.300 2.400

Wände aus Stahl-Sickenblech, Stahlprofilrahmen, Holzboden 
(Schichtholzplatten) auf Stahlquerträgern, Türe doppelflügelig, 
außen angeschlagen, Drehstangenverschlüsse
Staplertaschen, Standardfarbe RAL 5010 enzianblau
CSC-Plakette bei 1690

Grundausstattung:

Strom/Licht

Regale
Schlauchaufhängungen

Sonderlänge 7 m:
Spezialanfertigung für Baufirmen mit langen Rohren!

Sonderausstattung
gegen Mehrpreis lieferbar:

Vorteile: Bis zu 3-fach stapelbar 
Handling mit Kran oder Gabelstapler 
Einlagerung bis zu 10 to möglich 
verzinkte Verriegelungsstangen

7m

Auch mit Einbruchsicherung (Lock-Box) erhältlich!

Lagercontainer

MOBILE RAUMCONTAINER    VERMIETUNG / VERKAUF

MMS Strobl
Sitz Bayern: Alte Schernfelder Str. 16 - 85132 Schernfeld - Tel.: 0 84 21 / 98 96 - 0 - Fax: 0 84 21 / 98 96 - 22

Niederlassung Thüringen: Industriestr. 20 - 07907 Schleiz - Tel.: 0 36 63 / 40 18 79 - Fax: 0 36 63 / 40 18 77

Internet: E-Mail: www.mobile-raumcontainer.de -  info@mms-strobl.de
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